Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013  № 561
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 06.02.2012 №21 «О закреплении микрорайонов за общеобразовательными учреждениями города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации № 3266-1 от 10 июля 1992 года «Об образовании», в целях осуществления учета и приема детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных бюджетных и автономных общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 06.02.2012 №21 «О закреплении микрорайонов за общеобразовательными учреждениями  города Чебоксары» (в редакции постановления от 27.02.2013 № 536):
- в графе «Микрорайоны школ»:

1.1. в строке № 2 МБОУ «Гимназия № 2» г.Чебоксары слова «ул. Энгельса с д.1 по д.5/1 (нечетные дома) для учащихся 10-11 классов» исключить;
1.2. в строке № 13 МБОУ «СОШ №6» г.Чебоксары слова «ул. Маршака с д.2 по д.16 (четные дома)» заменить словами «ул. Маршака», слова «для учащихся 1-9 классов» заменить словами «для учащихся 1 - 11 классов»;

1.3. в строке №16 МБОУ «СОШ № 10» г.Чебоксары добавить слова «ул.Гладкова»;

1.4. в строке № 26 МБОУ «СОШ №24» г.Чебоксары слова «ул. Гагарина с д.13 по д. 23 (нечетные дома), д.22  для учащихся 10-11 классов» исключить;

1.5. в строке №30 МБОУ «СОШ №30 имени А.И.Трофимова» г.Чебоксары слова «ул. Базарная, б-р Олега Волкова, ул. Колхозная, ул. Маяковского, пер. Металлистов, ул. Пушкина, ул. Тукташа, пер. Пушкина, ул. Байдукова, пер. Байдукова для учащихся 10-11 классов» исключить;

1.6. в строке № 36 МБОУ «СОШ № 38» г.Чебоксары слова «ул. Маршака с д. 2 по д. 16 (четные дома), ул. Ярмарочная, пл. Ярмарочная, ул. Пионерская, ул. Малая Пионерская, ул. 2-ая Пионерская, ул. 3-я Пионерская, ул. Белинского, ул. Байдула, ул. Чапаева с д.2 по д.12 (четные дома), с д.3 по д.13 (нечетные дома), ул.1-ая Чапаева, ул.2-ая Чапаева, пер. Студенческий для учащихся 10-11 классов» исключить;
1.7. в строке №51 МБОУ «СОШ №57» г.Чебоксары слова «ул.Гладкова» исключить.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Салаеву А.Л.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 01.03. 2013   № 561
Микрорайоны общеобразовательных

учреждений города Чебоксары

	№ п/п
	Полное наименование ОУ в соответствии с уставом
	Микрорайоны школ

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18» города Чебоксары Чувашской Республики
	ул. Гражданская с д.56 по д.60, д.60/1(четные дома)

	ул. Эльменя с д.2 по д. 22 (четные дома),                        с д.13 по д.19 (нечетные дома)

	ул. Максимова

	ул. Яноушека

	ул. Грасиса  д.11

	ул. Энтузиастов с д.13 по д.19, д.19/1 (нечетные дома),  с д.12 по д.26 (четные дома)

	ул. Добролюбова с д. 65 по д.94

	ул. Тельмана с д. 91 по  д.183 (нечетные дома), с д.108 по д.170 ( четные дома)

	ул. Красногорская

_______________________________________